LIMËIRå

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE F'ISCAL DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂUAN¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: CECAM - CONSULTORIA ECONôMICA, CONrÁnn n
ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA

TAilIABA MU}IITIPAL $T

CONTRATOz 2112023

OBJETO: CONTRATAçÃO DE MÓDULO CONTÁnrl (CONSULTA)

FISCAL: MARIANA PANSANI DE SOUZA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTAI)O, para fins de instrução e
julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até
julgamento frnal e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 12 de dezembro de2023

Contratante: Contratada:

VANESSA lil'{i"så"jLq.r'i::ff,
SCAN D I UZZ l: fr$¡gii,:'l;*'nn-,'
1 e 1 83 1 32880 fi¡li*iûTf"'iffii,

EVERTON OLIVEIRA F'ERREIRA
PRESIDENTE

cÂnn¿,n¡, MUNICIPAL DE
LIMEIRA/SP

VANESSA SCANDIUZZI
SÓCU. DIRETORA

CECAM _ CONSULTORIA
ECONÔMICA, CONrÁnrr, n

ADMINISTRATIYA MUNICIPAL LTDA

Fiscøl:

MARIANA CARNEIRO DE SOUZA
DIRETORA DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇAO E GEST.Ã.O DE PESSOAS

PÂ¡.*Cl0?åIIJlBl:RuaPcdroZaccarja,nÿ7û-JaryJhnl'lovaltållaftfP:13484.350|Linrçira-SP|193404.?500 I193¡{S4.75û2
wwvr.limeka.sp.leg.br I contato@limeina.sp.leg.br I facebook: carnaralimeira I twitter: camaradellmeira I youtube: camaradelinneira

;#;o cnmlRn MUNrnpAr DE

WLIMEIRA

TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂUNN¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CoNTRATADA: CECAM - CONSULTORTA ECONôVUCA, CONrÁnrr,
E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA

CONTRATO: 2L/2023

0BJETO: CONTRATAÇAO DE MÓDULO CONTÁnn (CONSULTA)

ADVOGADA/ No OAB/ E-MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA
BRUNO/ 156.601/ +.¡rd.tp"*l.år,ll.n"ç.(dlirrlei ra.sÞ.les.bt

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentoso bem como o

acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e

julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo
cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o

estabelecido na Resolução n" 0l/2011 do TCESP;

c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos
e Decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão
publicados no Diário Ofìcial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da
Lei Complementar n" 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de
então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de
Processo Civil;

d) As informações pessoais dos responsáveis pela contratante e e
interessados estão cadastradas no módulo eletrônico do "Cadastro Corporativo
TCESP - CadTCESP", nos termos previstos no Artigo 2o das Instruções
no0112020, conforme "Declaraçáo(ões) de Atualização Cadastral" anexa (s);

e) É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus
dados sempre atualizados.

PÀ¡.åClûTÀT{,lSt:RuaFedroIaccaria,neT0-JardimNovaltålia ICEP: 13484.350 lLimeir*,SP 1193404.7500 1193,104.75t2
wwsrlimeka.sp.leg.hr I contato@lirneira.sp.leg.br I faeebonk camaralimeira I tr,r'iüer;carnarad*limeira I yor.ltube: camandelimeira

CÂMånA ITI{jill0lPAt tX

UffiTIRA

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento
final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais
e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 12 de dezembro de2023.

Co ntr øt ant e/R e sp o n s dv e I p elø
Homologação/Ordenador d e Despesa:

EVERTON OLIVEIRA FERREIRA
PRESIDENTE

CÂVINN¡. MUNICIPAL DE
LIMEIRA/SP

VANESSA SCANDIUZZI
sÓCre DIRETORA

CECAM - CONSULTORIA
ECONÔMICA, CONTÁBrL E

Contrøtødø:

VANESSA

SCANDIUZZI:
1 91 831 32880

Arhâdodefomâ dr9t¡lÞot
vÁNE55A SCÁN0tUUl¡918¡r32830
DNr c=8R, ô=¡CP.8r¡!1, ôu=5úêrad¿
& &c¡¡t. federal doSrar[.R6,
ou=nFB e<¡t^¡,o!.ÂC SERÆ^ ßF8,

eÞ8$rNdA,.ñ=vÀNEssÀ
SqN0lUZZhtls3l3¡330
D¿dolr2023,12,ì2 0ÿ15121 {3'@'

ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA

Fiscøl:

MARIÄNA. CARNEIRO DE SOUZA
DIRETORA DEPARTAMENTO DE

ADMTNTSTRAçÃO E GEST.Ã.O DE PESSOAS

PALÁC|0 TATUIBI: Rua Pedro Zaccana.no 70 -Judim f'lova lrália I CEP: 1348a.350 | Limeira-SP | 19 3404.?500 | 19 3404.7502
wwur.limeira.sp.leg.br I contalo@limeira.sp leg,br I facelrook camaralimeira I hvifler:camaradelimeira I youlube: camäradelime¡râ